








ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № ___3___
на 2017год и на плановый период 2018 и 2019 годов

	
	Коды 

	Форма по ОКУД
	0506001


	            Дата 
	


	по сводному реестру
	

	по ОКВЭД
	85.12

	по ОКВЭД
	85.13

	по ОКВЭД
	85.14



Наименование муниципального учреждения: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Заозерненская средняя школа города Евпатории Республики Крым»


Виды деятельности муниципального учреждения: образование  

Вид муниципального учреждения: бюджетное общеобразовательное


Периодичность: ІІІ квартал 2017 года



Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <1>

	11.787.0


                                                                                                                   Раздел 1.                                                              уникальный                                      номер по базовому 
                                                                                                                                                                                     (отраслевому) перечню
 
1. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования 
2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем  и  (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги: __________________________

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения 
по ОКЕИ
	утверждено в
муниципаль
ном 
задании 
на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное)
отклонение

	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения


	
	Вид образовательной программы
	Категория потребителей 
	Место обучения 
	Форма образования 
	
	наим.
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11787000301000101000101
	не указано
	не указано
	не указано
	очная
	
	Наличие предписаний надзорных органов 
по нарушениям, находящимся 
в компетенции ОО
Доля учащихся 
4-х классов, успешно закончивших начальную школу
Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных качеством образования
	да/
нет







%




%
	








744




744


	нет






95



90
	нет






95



95
	10%






10%



10%
	-
	-

	11787000100400101005101
	адаптированная образовательная программа
	обучающиеся
с ОВЗ
	не указано
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11787000301000201009101
	не указано
	не указано
	проходящие обучение
по состоянию здоровья
на дому
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11787000101000201001100
	адаптированная образовательная программа
	не указано
	проходящие обучение
по состоянию здоровья
на дому
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	




3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено
 в 
муниципаль
ном 
задании 
на год
	исполнено
 на отчетную дату
	допустимое (возможное)
отклоне
ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклоне
ния
	

	
	Вид образовательной программы
	Категория потребителей 
	Место обучения 
	Форма образования
	
	наим. 
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	11787000301000101000101
	не указано
	не указано
	не указано
	очная
	
	Количество обучающихся

	чел.
	792
	133

	147

	10%

	-
	-
	-

	11787000100400101005101
	адаптированная образовательная программа
	обучающиеся
с ОВЗ
	не указано
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-

	11787000301000201009101
	не указано
	не указано
	проходящие обучение
по состоянию здоровья
на дому
	очная
	
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	-

	11787000101000201001100
	адаптированная образовательная программа
	не указано
	проходящие обучение
по состоянию здоровья
на дому
	очная
	
	
	
	
	2
	1
	10%

	-
	-
	-






	11.791.0


                                                                                     Раздел 2.                                                                         Уникальный                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                 номер по базовому 
                                                                                                                                                                                    (отраслевому) перечню
 
1. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования 
2. Потребители муниципальной услуги: физические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем  и  (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги: __________________________

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения 
по ОКЕИ
	утверждено в 
муниципаль
ном 
задании 
на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное)
отклонение

	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения


	
	Вид образовательной программы
	Категория потребителей 
	Место обучения 
	Форма образования 
	
	наим. 
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11787000301000101000101
	не указано
	не указано
	не указано
	очная
	
	Наличие предписаний надзорных органов 
по нарушениям, находящимся 
в компетенции ОО
Доля выпускников основной школы, получивших аттестат
Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных качеством образования
	да/
нет






%






%
	







744






744

	нет





100




90
	нет





100




93
	10%





10%




10%
	-





-




-
	-





-

	11787000100400101005101
	адаптированная образовательная программа
	обучающиеся
с ОВЗ
	не указано
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11787000301000201009101
	не указано
	не указано
	проходящие обучение
по состоянию здоровья
на дому
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11787000101000201001100
	адаптированная образовательная программа
	не указано
	проходящие обучение
по состоянию здоровья
на дому
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	





3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено
 в 
муниципаль
ном 
задании 
на год
	исполнено
 на отчетную дату
	допустимое (возможное)
отклоне
ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклоне
ния
	

	
	Вид образовательной программы
	Категория потребителей 
	Место обучения 
	Форма образования
	
	наим. 
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	11791000301000101004101
	не указано
	не указано
	не указано
	очная
	
	Количество обучающихся

	чел.
	792
	138
	149
	10%
	-
	-
	-

	11791000201000101005101
	Образовательная программа, обеспечивающая углубленное изучение отдельных предметов, предметных областей (профильное обучение)
	не указано
	не указано
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-

	11791000101000101006100
	Адаптированная образовательная программа
	обучающиеся с ОВЗ
	не указано
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-

	11791000301000201003101
	не указано
	не указано
	проходящие обучение
по состоянию здоровья
на дому
	очная
	
	
	
	
	2
	2
	10%

	
	
	-


                                                                                                                   


	
11.794.0


                                                                                                                  Раздел 3.                                                              уникальный                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                 номер по базовому 
                                                                                                                                                                                     (отраслевому) перечню
 
1. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования 
2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих  объем  и  (или) качество муниципальной услуги:
3.1.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги: _____________________

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения 
по ОКЕИ
	утверждено в 
муниципаль
ном 
задании 
на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное)
отклонение

	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения


	
	Вид образовательной программы
	Категория потребителей 
	Место обучения 
	Форма образования 
	
	наим. 
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11787000301000101000101
	не указано
	не указано
	не указано
	очная
	
	Наличие предписаний надзорных органов 
по нарушениям, находящимся 
в компетенции ОО
Доля выпускников средней  школы, получивших аттестат
Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных качеством образования
	да/
нет






%






%
	







744






744

	нет





100




90
	нет





100




93

	10%





10%




10%
	-





-




-
	-





-




-

	11787000100400101005101
	адаптированная образовательная программа
	обучающиеся
с ОВЗ
	не указано
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11787000301000201009101
	не указано
	не указано
	проходящие обучение
по состоянию здоровья
на дому
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11787000101000201001100
	адаптированная образовательная программа
	не указано
	проходящие обучение
по состоянию здоровья
на дому
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	





3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено
 в 
муниципаль
ном 
задании 
на год
	исполнено
 на отчетную дату
	допустимое (возможное)
отклоне
ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклоне
ния
	

	
	Вид образовательной программы
	Категория потребителей 
	Место обучения 
	Форма образования
	
	наим. 
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	11794000301000101001101
	не указано
	не указано
	не указано
	очная
	
	Количество обучающихся

	чел.
	792
	30
	33
	10%
	-
	-
	-

	11794000201000 101002101
	Образовательная программа, обеспечивающая углубленное изучение отдельных предметов, предметных областей (профильное обучение)
	не указано
	не указано
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-

	11794000301000201000101
	не указано
	не указано
	Проходящие обучение
по состоянию здоровья
на дому
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11794000301000105007101
	не указано
	не указано
	не указано
	очная
	заочная
	
	
	
	
	
	
	
	
	-



«05» сентября 2017года                                                                               Директор МБОУ «ЗСШ»__________________Е.М.Демидова


